



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Projektselskabet Kelleris ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 78 61 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projektselskabet Kelleris ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 37 78 61 01 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S 73328012
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal Nordsjællandshusene 2 ApS, Kokkedal Nordsjællandshusene 3 ApS, Kokkedal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i fast ejendom, som udvikles, udlejes eller sælges.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.052 t.kr. mod -2.918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.832</b>	<b>-109.862</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	22.935.674	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>22.913.842</b>	<b>-109.862</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.402	0
Andre finansielle indtægter	-1.813	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.846.595	-3.629.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.066.836</b>	<b>-3.739.543</b>
Skat af årets resultat	-5.014.898	821.907
<b>Årets resultat</b>	<b>15.051.938</b>	<b>-2.917.636</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.051.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.917.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.051.938</b>	<b>-2.917.636</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	90.475.001	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.475.001</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.625.001</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	68.554.577
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>68.554.577</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	510.493
Udsudte skatteaktiver	0	1.347.512
Andre tilgodehavender	33.389	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.389</u>	<u>1.858.005</u>
Likvide beholdninger	46.500	292.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.889</u></b>	<b><u>70.705.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>90.704.890</u></b>	<b><u>70.855.163</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	8.546.245	-6.505.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.596.245</b>	<b>-6.455.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.414.704	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.414.704</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	577.821
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.672.067	68.192.185
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.505.000
	Anden gæld	-1	7.035.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.693.941	77.310.857
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.693.941</b>	<b>77.310.857</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>90.704.890</b>	<b>70.855.163</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	22.935.674	0
	<b>22.935.674</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.846.595	3.627.142
Andre finansielle omkostninger	0	2.539
	<b>2.846.595</b>	<b>3.629.681</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	67.539.326	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>67.539.326</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	22.935.675	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>22.935.675</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>90.475.001</b>	<b>0</b>

Selskabet besidder grunde og disse er i året indregnet til dagsværdi, baseret på en konservativ værdiansættelse på baggrund af lignende grunde. Der er i forbindelse med værdiansættelsen taget udgangspunkt i lignende grunde med byggeretter og foretaget en vurdering af markedsprisen for lignende byggeretter.



## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordsjællandshusene 1 ApS, Kokkedal	100 %	39.850	-5.662
Nordsjællandshusene 2 ApS, Kokkedal	100 %	39.850	-5.662
Nordsjællandshusene 3 ApS, Kokkedal	100 %	39.850	-5.662
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-6.505.693	-3.588.058
Årets overførte overskud eller underskud	15.051.938	-2.917.636
	<b>8.546.245</b>	<b>-6.505.694</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebreve på i alt 9.800 t.kr. til sikkerhed for myndigheder i forbindelse med projektudvikling. Ejerantebrevene giver pant i ovenstående aktiver bestemt for salg.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


